新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：蔡佩汝
電話：03-5518101分機6183
電子信箱：20036709@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣五峰鄉公所

發文日期：中華民國112年6月29日
發文字號：府產都字第1120363388號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送內政部營建署「112至113年度300億元中央擴大租金
補貼專案計畫租金補貼」受理申請公告1份，請惠予張貼
並加強宣導。

說 明 ： 依 據 內 政 部 營 建 署 1 1 2 年 6 月 2 1 日 營 署 宅 字 第
1 1 2 1 0 9 4 8 4 8 2 號 函 辦 理 。

正本：新竹縣各鄉鎮市公所群組
副本：新竹縣議會、本府社會處、本府勞工處、本府原住民族行政處、本府行政處文

書檔案科、本府行政處(為民服務專線話務中心)、本府產業發展處(陳處長偉
志)、本府產業發展處(姜副處長禮仙)、本府產業發展處(簡技正筱芸)、本府產
業發展處都市設計審議科(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)